ITEM DA

LICITAÇÃO
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO QUANTIDADE PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
GLOBAL

21
SPLIT 18.000

BTU´S - INVERTER
- TIPO CASSETE

2 R$ 7.576,01 R$
15.152,02

Prazo de entrega 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS, PRORROGÁVEL POR IGUAL PERÍODO

Valor global R$ 15.152,02 (quinze mil cento e cinquenta e dois reais e dois
centavos)

Parecer
Financeiro 013537477

Data da
Assinatura 02/09/2024

Signatários Pela Contratante: Ellen Gera de Brito Moura
Pela Contratada: Paulo Ricardo Artus

(assinado eletronicamente)

ELLEN GERA DE BRITO MOURA​

PRESIDENTE DA ETIPI

[...]

COR: BRANCO;

5 R$ 1.176,00 R$ 5.880,00

23
SPLIT 36.000
INVERTER –
CASSETE -

CONFORME EDITAL
2 R$ 8.200,00 R$ 16.400,00

VALOR TOTAL

R$
22.280,00

Prazo de
entrega 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS, PRORROGÁVEL POR IGUAL PERÍODO

Valor global R$ 22.280,00 (vinte e dois mil duzentos e oitenta reais)
Parecer
Financeiro 013537477

Data da
Assinatura 02/09/2024

Signatários Pela Contratante: Ellen Gera de Brito Moura
Pela Contratada: Isabela Resende Ferreira Peixoto

(assinado eletronicamente)

ELLEN GERA DE BRITO MOURA​

PRESIDENTE DA ETIPI

[...]

BEBEDOURO
ELÉTRICO DE COLUNA

PARA GARRAFÃO DE
20 LITROS - 220 V
ÁGUA GELADA E

NATURAL -
RESERVATÓRIO DE
ÁGUA GELADA NO

MÍNIMO 1,5 LITROS

6 R$ 647,11 R$
3.882,66

Prazo de entrega 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS, PRORROGÁVEL POR IGUAL PERÍODO

Valor global R$ 3.882,66 (três mil oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta e seis
centavos)

Parecer
Financeiro 013537477

Data da
Assinatura 02/09/2024

Signatários Pela Contratante: Ellen Gera de Brito Moura
Pela Contratada: Juan Carlos Faria Silva

(assinado eletronicamente)

ELLEN GERA DE BRITO MOURA​

[...]

FREE , COR: BRANCA , TENSÃO

ALIMENTAÇÃO: 110/220 V,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

PRATELEIRAS
REMOVÍVEIS/GAVETAS/ETIQUETA

"A"/SISTEM.

2 R$
3.233,00

R$
6.466,00

Prazo de
entrega 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS, PRORROGÁVEL POR IGUAL PERÍODO

Valor global R$ 6.466,00 (seis mil quatrocentos e sessenta e seis reais)
Parecer
Financeiro 013537477

Data da
Assinatura 02/09/2024

Signatários Pela Contratante: Ellen Gera de Brito Moura
Pela Contratada: Jiovane Brandao de Souza

(assinado eletronicamente)

ELLEN GERA DE BRITO MOURA​

PRESIDENTE DA ETIPI

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 17/2024

[...]

servidora  NALDIANA  CERQUEIRA  SILVA​,  Matrícula  nº  170654-3,  do  Quadro  Efetivo  de
Docentes, lotada no Centro de Ciências da Saúde - CCS, do Campus “Poeta Torquato Neto”, em
Teresina - PI, para acompanhar tratamento médico de dependente, durante o período de 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias, iniciando a partir de 22/08/2024 e encerrando em 21/08/2025,
de acordo com Laudo Pericial emitido pela Junta Médica Oficial do Centro Integrado de Atenção
ao Servidor Público do Estado do Piauí-CIASPI (014127279).

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, retroagindo seus